
ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ197675 ΚΡ9 00:38.31.1

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ9 00:42.69.2

2013ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196708 ΚΡ9 00:43.67.3

2013ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198250 ΚΡ9 00:43.80.4

2013ΠΑΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197223 ΚΡ9 00:44.88.5

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197991 ΚΡ9 00:46.17.6

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197064 ΚΡ9 00:47.60.7

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ9 00:49.70.8

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ9 00:50.29.9

2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196116 ΚΡ9 00:50.93.10

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ9 00:51.63.11

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ9 00:52.26.12

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198809 ΚΡ9 00:53.02.13

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ9 00:53.03.14

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197226 ΚΡ9 00:55.01.15

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ9 00:55.36.16

2013ΤΣΑΟΥΣΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ198533 ΚΡ9 00:55.62.17

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΑΤΕΚ198596 ΚΡ9 00:56.57.18

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9 00:57.46.19

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ196887 ΚΡ9 00:58.61.20

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198874 ΚΡ9 00:58.65.21

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ9 01:02.56.22

2013ΡΟΥΣΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196900 ΚΡ9 01:02.87.23

2013ΤΣΑΛΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ199050 ΚΡ9 01:03.35.24

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ XANΘ198448 ΚΡ9
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10 00:34.73.1

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ10 00:36.25.2

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ10 00:38.49.3

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ10 00:39.07.4

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ10 00:39.73.5

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196634 ΚΡ10 00:39.81.6

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 00:39.93.7

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ10 00:40.09.8

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ10 00:40.18.9

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ10 00:40.71.10

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10 00:41.25.11

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10 00:42.05.12

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 00:42.38.13

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ196888 ΚΡ10 00:42.65.14

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ10 00:42.82.15

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ10 00:42.89.16

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10 00:43.01.17

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ10 00:43.32.18

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10 00:43.60.19

2012ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ194943 ΚΡ10 00:44.11.20

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ10 00:44.29.21

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ10 00:44.49.22

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ10 00:44.63.23

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ10 00:44.91.24

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193897 ΚΡ10 00:45.02.25

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ10 00:45.83.26

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ10 00:46.26.27

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ10 00:46.91.28

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ10 00:47.66.29

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΚΡ10 00:48.35.30

2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΣΕΡ195929 ΚΡ10 00:48.65.31

2012ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199235 ΚΡ10 00:48.87.32

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ10 00:48.93.33

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ10 00:49.13.34

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 00:50.45.35

2012ΣΤΑΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΟΚ198679 ΚΡ10 00:50.60.36

2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ193534 ΚΡ10 00:50.70.37

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ10 00:51.38.38

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ197995 ΚΡ10 00:53.28.39
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ10 00:53.56.40

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ10 00:55.53.41

2012ΚΩΤΣΑΡΗ ΘΕΑΝΩ ΑΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ197044 ΚΡ10 00:59.67.42

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10 01:03.28.43

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ10 01:03.93.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ10
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ9 00:36.44.1

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ9 00:38.32.2

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ9 00:38.46.3

2013ΜΗΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197366 ΑΓ9 00:39.19.4

2013ΣΤΕΦΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198345 ΑΓ9 00:41.59.5

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ9 00:42.80.6

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197066 ΑΓ9 00:43.44.7

2013ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ197016 ΑΓ9 00:44.25.8

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ196910 ΑΓ9 00:45.31.9

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ9 00:45.46.10

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ9 00:47.13.11

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ9 00:48.67.12

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ9 00:49.84.13

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ9 00:51.06.14

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198948 ΑΓ9 00:52.49.15

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197062 ΑΓ9 00:53.80.16

2013ΜΙΓΔΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199233 ΑΓ9 00:58.43.17

2013ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199299 ΑΓ9 01:00.82.18

2013ΚΕΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198934 ΑΓ9 01:04.15.19

2013ΚΟΣΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197063 ΑΓ9 01:13.92.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ9
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 00:33.43.1

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ10 00:33.82.2

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ10 00:36.53.3

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10 00:38.11.4

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ10 00:38.16.5

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ10 00:38.34.6

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ10 00:38.44.7

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ10 00:39.19.8

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 00:39.28.9

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ10 00:39.39.10

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ10 00:39.70.11

2012ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194792 ΑΓ10 00:39.79.12

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ10 00:40.44.13

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 00:40.76.14

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ10 00:41.08.15

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ10 00:41.17.16

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10 00:41.35.17

2012ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ198924 ΑΓ10 00:41.46.18

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ10 00:41.54.19

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:41.70.20

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ10 00:42.04.21

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ10 00:42.82.22

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ10 00:43.18.23

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ10 00:43.36.24

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ10 00:43.71.25

2012ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ193295 ΑΓ10 00:44.22.26

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ10 00:44.59.27

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ10 00:44.89.28

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ10 00:45.54.29

2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ10 00:46.43.30

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ10 00:46.80.31

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ10 00:46.90.32

2012ΣΙΑΧΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193544 ΑΓ10 00:47.61.33

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ10 00:47.82.34

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ10 00:48.06.35

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 00:48.15.36

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ10 00:48.37.37

2012ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ199633 ΑΓ10 00:48.51.38

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10 00:51.06.39
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ10 00:54.12.40

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10 00:56.19.41

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ10 00:56.23.42

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ10 00:57.94.43

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ10 00:58.03.44

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ10 01:00.87.45

2012ΔΡΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193895 ΑΓ10 01:12.81.46
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ9 00:53.85.1

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ9 00:56.74.2

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΠΑΟΚ196914 ΚΡ9 00:56.87.3

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ9 00:58.00.4

2013ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197393 ΚΡ9 01:04.70.5

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ9 01:05.49.6

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ9 01:06.09.7

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ9 01:07.77.8

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ9 01:09.80.9

2013ΜΠΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197225 ΚΡ9 01:10.27.10

2013ΔΑΜΙΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ196887 ΚΡ9 01:15.24.11

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΑΤΕΚ198596 ΚΡ9 01:18.40.12

2013ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ197224 ΚΡ9 01:19.73.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198950 ΚΡ9

2013ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198874 ΚΡ9

2013VELICHKOVA ATHINA ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199317 ΚΡ9
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194291 ΚΡ10 00:50.17.1

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ10 00:50.27.2

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ10 00:50.92.3

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10 00:52.33.4

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ10 00:54.10.5

2012ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ194943 ΚΡ10 00:54.50.6

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ10 00:55.09.7

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ10 00:55.69.8

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ10 00:57.17.9

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ10 00:57.45.10

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10 00:57.46.11

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ10 00:58.55.12

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ10 00:58.94.13

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ10 00:59.06.14

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193467 ΚΡ10 00:59.43.15

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ10 00:59.88.16

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ10 01:00.48.17

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ10 01:00.51.18

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ10 01:00.63.19

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ10 01:01.98.20

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΑΤΕΚ196888 ΚΡ10 01:02.58.21

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ10 01:03.24.22

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ10 01:04.29.23

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ10 01:05.08.24

2012ΠΑΡΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198471 ΚΡ10 01:10.58.25

2012ΣΤΕΛΕΚΑΤΗ MARIA ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194726 ΚΡ10 01:20.75.26

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2012ΠΑΠΑΤΑΡΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199239 ΚΡ10

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ10
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ9 00:51.91.1

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199302 ΑΓ9 00:52.76.2

2013ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ199316 ΑΓ9 00:54.03.3

2013ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196809 ΑΓ9 00:55.51.4

2013ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199301 ΑΓ9 00:58.00.5

2013ΜΑΡΒΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198871 ΑΓ9 00:58.46.6

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ9 00:59.62.7

2013ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ197710 ΑΓ9 01:00.74.8

2013ΧΑΣΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΑΤΕΚ196886 ΑΓ9 01:02.88.9

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197083 ΑΓ9 01:02.92.10

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198804 ΑΓ9 01:04.89.11

2013ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ197862 ΑΓ9 01:09.43.12

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ9 01:09.46.13

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ9 01:11.51.14

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ9 01:14.22.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 14
Σαβ  07.05.2022  13:15



ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194813 ΑΓ10 00:44.53.1

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ10 00:46.04.2

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ10 00:49.16.3

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ193863 ΑΓ10 00:50.13.4

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ10 00:50.72.5

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ10 00:51.55.6

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ10 00:52.32.7

2012ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΑΤΕΚ199826 ΑΓ10 00:53.50.8

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ10 00:53.60.9

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ10 00:54.56.10

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ10 00:54.89.11

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ10 00:56.20.12

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ10 00:56.80.13

2012ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193499 ΑΓ10 00:58.29.14

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ10 00:58.85.15

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ10 01:00.58.16

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ10 01:00.95.17

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ10 01:04.41.18

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ10 01:09.47.19

2012ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195333 ΑΓ10 01:17.88.20

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2012ΚΑΒΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ199633 ΑΓ10
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ10 01:34.63.1

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ10 01:38.14.2

2012ΚΩΤΟΥΛΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196634 ΚΡ10 01:38.36.3

2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΑΤΕΚ193534 ΚΡ10 01:58.94.4

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ10 02:19.74.5
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ10 01:39.34.1

2012ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ195205 ΑΓ10 01:44.48.2

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ10 01:45.00.3

2012ΤΑΦΙΛΙ ΡΑΜΑΖΑΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195195 ΑΓ10 01:45.10.4

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ10 01:46.43.5

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ XANΘ193862 ΑΓ10 01:47.81.6

2012ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195193 ΑΓ10 01:52.78.7

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ10 01:55.16.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ10

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ10
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ10 02:43.97.1

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ10 02:44.61.2

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ10 03:04.06.3

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ10 03:04.17.4

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ10 03:11.11.5

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ10 03:13.08.6

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ10 03:17.55.7

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ10 03:35.13.8

2012ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΔΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197613 ΚΡ10 03:36.85.9
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ΛΕΥΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 2022 9-10 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ10 03:05.59.1

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ10 03:06.34.2

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ10 03:09.80.3

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ10 03:09.96.4

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ10 03:28.28.5

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ10 03:28.54.6

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ10 03:40.40.7

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ10 03:43.25.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 14
Σαβ  07.05.2022  13:15


